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 Numarul Licitatiei ocds-   
ocds-b3wdp1-MD-1554796221234 

Data:24.04.2019 Alternativa Nr  NU 

Denumirea licitatiei Servicii de calificare   
Nr. 
d/o 
Lot 

CPV 

Denumirea 
bunurilor si/sau 

serviciilor 
model 

Tara de 
origine 

Producator Specificatia tehnica deplina solicitata Specificatia tehnica propusa 

1 

4
8

1
8

0
0

0
0
-3

 

Servicii de calificare 

Incubator Selecta 
2001249 - Spania 

Servicii de calificare Incubator Selecta 
2001249 

Servicii de calificare Incubator Selecta 2001249 

2 
Servicii de calificare 
Frigider  

PR 500 - Arctiko Servicii de calificare Frigider PR 500 Servicii de calificare Frigider PR 500 

4 
Servicii de calificare 
Frigider  

LFF 270 - Arctiko Servicii de calificare Frigider LFF 270 Servicii de calificare Frigider  LFF 270 

5 
Servicii de calificare 
autoclav cu uscare 

AHS 50 B - Raypa 
Servicii de calificare autoclav cu uscare AHS 50 
B 

Servicii de calificare autoclav cu uscare AHS 50 B 

6 
Servicii de calificare 
preparator de medii 

AWELL MP 9 - Anglia 
Servicii de calificare preparator de medii AWELL 
MP 9 

Servicii de calificare preparator de medii AWELL MP 
9 

 
 
Seremet Petru 
 
Administrator ICS Nitech SRL 

http://www.nitech.md/
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1554796221234

		2019-04-22T15:25:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




